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SÜREKLİİYİLEŞTİRMEFAALİYETLERİ 

Bölüm/ 
Program 

Muhasebe ve Vergi Bölümü / Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

İyileştirme 
No 

YapılanÇalışmalar 

1 İyileştirmeKonusu: Sınıf Sıra Kapasitelerinin Düzenlenmesi 
Tarih: 04.02.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Sınıflarda yer alan fazla sıraların kaldırılarak, sınıfların 
daha düzenli hale getirilmesi talep edilmiştir. 
Toplantı Kararları: Sınıflardaki sıra düzenlerinin yeniden yapılandırılması ve 
fazla sıraların kaldırılması için Yüksekokul Müdürlüğüne talepte 
bulunulmuş, gerekli düzenlemelerin yapıldığına dair Müdürlük yazısı bölüme 
ulaşmıştır. 
Kanıtlar: 04.02.206 tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu, 12.02.2026 tarihli 
Bölüm Kurulu ve 03.03.2026 tarihli Müdüriyet Yazıları 
 

2 İyileştirmeKonusu: Meslek Yüksekokulu Bina Girişlerinin Düzenlenmesi 
Tarih: 04.02.2026 
Dilek- İstek/Öneri: MYO bina girişleri basamakları kışın yağmur ve 
buzlanma nedeniyle sorun yaratmaktadır. 
Toplantı Kararları: Bina girişlerindeki merdivenlerin kış şartlarına uygun 
şekilde (halı vs. kaplama) düzenlenmesi için Yüksekokul Müdürlüğüne 
talepte bulunulmuş, gerekli düzenlemelerin yapıldığına dair Müdürlük yazısı 
bölüme ulaşmıştır. 
Kanıtlar: 04.02.206 tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu, 12.02.2026 tarihli 
Bölüm Kurulu ve 03.03.2026 tarihli Müdüriyet Yazıları 
 

3 İyileştirmeKonusu: Danışma Kurulu Güncellemesi 
Tarih: 04.02.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Program danışma kurulunda yer almak isteyen 
kişi/kurumlar için başvuru sistemi oluşturulmalıdır. 
Toplantı Kararları: Bölümümüz danışma kurulunda yer almak isteyen 
paydaşlarımız için, gönüllü danışma kurulu başvuru formu oluşturulmuştur. 
İlgili formun Eğirdir Meslek Yüksekokulu web sayfamızın Muhasebe ve 
Vergi Uygulamaları sekmesine eklenmesi uygun olacaktır. Yapılan 
başvurular bölüm kurulu tarafından değerlendirilip, uygun görülmesi halinde 
Meslek Yüksekokul yönetimine sunulacak ve yönetim tarafından 
onaylanması durumunda ilgili kurum veya kişi danışma kuruluna dahil 
edilecektir. 
Kanıtlar: 04.02.206 Tarihli Kalite Komisyonu Kararları 
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4 İyileştirmeKonusu: Ölçe Değerlendirme Sitemi 
Tarih: 04.02.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Programda uygulanan ek arasınavlar yerine ödev 
uygulaması öğrenciler için fayda sağlayacaktır. 
Toplantı Kararları: Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı iç ve dış 
paydaşları güncellenmiş, ayrım yapılarak sisteme girilmesi uygun 
görülmüştür. 
Kanıtlar: 16.02.206 tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu Kararı 
 

3 İyileştirmeKonusu: İç ve Dış Paydaşların Güncellenmesi 
Tarih: 16.02.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Program iç ve dış paydaşlarının güncellenmesi ve 
ayrılarak oluşturulması. 
Toplantı Kararları: Programımızda uygulanan ölçme değerlendirme 
süreçlerine ilişkin çoklu değerlendirme uygulamasının Bahar yarıyılında da 
uygulanması uygun olacaktır. Ayrıca öğrenci taleplerine istinaden uygun 
olan derslerde ara sınav uygulaması yerine ödev uygulamasının 
değerlendirilmesine karar verilmiştir 
Kanıtlar:04.02.206 tarihli Kalite Komisyonu Kararı 
 

4 İyileştirmeKonusu: Yapılacak ek-arasınav ve ödev teslim sürelerinin 
oluşturulması. 
Tarih: 16.02.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Dönem içerisindeki derslere ilişkin yapılacak ek arasınav 
ve verilecek ödevler için ortak bir tarih belirlenmelidir. 
Toplantı Kararları: Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programında okutulan 
derslere ilişkin yapılacak ek arasınavlar ve/veya verilecek ödevler için eğitim 
öğretim döneminin 11. Haftası uygun görülmüştür. 
Kanıtlar: 16.02.206 tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu Kararı 

5 İyileştirmeKonusu: Program Misyon ve Vizyon Güncellenmesi 
Tarih: 10.03.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Program Misyon ve Vizyonu paydaş görüşleri dikkate 
alınarak güncellenmelidir. 
Toplantı Kararları: 06.02.2026 tarihinde gerçekleştirilen danışma kurulu 
toplantısında uygun görülen misyon-vizyon ve özdeğerleri belirleme 
anketleri danışma kurulu üyeleri, akademik ve idari personele online olarak 
doldurtulmuş, bu anketler analiz edilerek programımızın misyon, vizyon ve 
özdeğerleri belirlenmiştir.   
Kanıtlar:10.03.206 tarihli Kalite Komisyonu Kararı 

5 İyileştirmeKonusu: Program Eğitim Amaçları- Hedefleri ve Performans 
Göstergelerinin Güncellenmesi 
Tarih: 25.03.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Program Eğitim Amaçları- Hedefleri ve Performans 
Göstergeleri paydaş görüşleri dikkate alınarak güncellenmelidir. 
Toplantı Kararları: Paydaş anketlerinden elde edilen bulguların, 
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programınuyguladığı "3+1 İşyeri Eğitimi" modeli ile tam bir uyum içinde 
olduğu görülmüştür. Bu doğrultuda paydaş beklentileri baz alınarak 
hazırlanan "Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı Eğitim Amaçları, 
Eğitim Hedefleri ve Performans Göstergeleri" belgesinin güncel, ölçülebilir 
ve sektörel ihtiyaçları karşılar nitelikte olduğuna kanaat getirilmiştir. 
Kanıtlar:25.03.206 tarihli Kalite Komisyonu Kararı 

6 İyileştirmeKonusu: Ders İçeriklerinin Güncellenmesi 
Tarih: 25.03.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Paydaş görüşleri doğrultusunda sektörün mezunların 
sahip olmasını beklediği yetkinlikler ortaya konulmalı ve ders 
müfredatları/içerikleri buna göre güncellenmelidir. 
Toplantı Kararları: Sektördeki yapısal dönüşümün program müfredatına 
entegre edilebilmesi ve derslerin daha etkili olabilmesi adına programımız 
paydaşlarından Paydaş Ders İçeriği Değerlendirme Formları aracılığıyla geri 
bildirimler toplanmış bu bildirimler, aşağıdaki "Temel Yetkinlik Alanları" 
çerçevesinde gruplandırılmıştır: 
Dijitalleşme ve e-Dönüşüm Süreçleri: Paydaşların en çok vurguladığı alan 
incelendiğinde, mesleki uygulama derslerinde klasik yöntemler yerine; e-
Belge (e-Fatura, e-Arşiv, e-Defter) portallarının ve güncel bulut tabanlı 
muhasebe yazılımlarının daha aktif kullanılması talep edilmektedir. 
Analitik Düşünme ve İleri Ofis Uygulamaları: Mezunların temel veri 
girişinin ötesine geçerek, veriyi okuyan ve raporlayan bir vizyona sahip 
olmaları beklenmektedir. Bu bağlamda, bilişim ve teknoloji odaklı derslerde 
"Excel" kullanım becerilerinin artırılması önerilmiştir. 
Mevzuatın Pratik Uygulamaları ve Vaka Analizleri: Hukuk, denetim ve vergi 
sistemi gibi mevzuat ağırlıklı derslerde, salt kanun maddesi ezberletilmesi 
yerine; güncel yargı kararları, e-Beyanname simülasyonları ve "Hata/Hile" 
senaryoları üzerinden uygulamalı vaka analizlerine yer verilmesi gerektiği 
belirtilmiştir. 
Sürdürülebilirlik (ESG) ve Meslek Etiği: Geleceğin iş dünyası beklentileri 
doğrultusunda, ilgili derslerin içeriklerine yeşil ekonomi, kurumsal 
sürdürülebilirlik raporlamaları ve mesleki şeffaflık/veri gizliliği (KVKK) 
kavramlarının entegre edilmesi istenmiştir. 
Programımızıngüncellenen eğitim amaçları ve eğitim hedefleri çerçevesinde 
ve paydaşlardan ders içeriği konusunda toplanan geri bildirimlere göre 
"Dijitalleşme", "Analiz" ve "Uygulamalı Mevzuat" temalarının, ilgili mesleki 
derslerin Ders Bilgi Paketlerine yansıtılması, ders kazanımlarının (dersin 
öğrenme çıktılarının) ve ders haftalık izlencelerin güncellenmesi 
kararlaştırılmıştır. 
Kanıtlar: 25.03.206 tarihli Kalite Komisyonu Kararı 

7 İyileştirmeKonusu: Ödev Puanlama Rubrikleri 
Tarih: 30.03.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Derslerle ilgili verilen ödevlerin daha sistemli ve şeffaf 
puanlanabilmesi adına örnek puanlama sistemlerine ihtiyaç duyulmaktadır. 
Toplantı Kararları: Ödev puanlama sistemi bazı dersler için gözden 
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geçirilerek ilgili derslere ait puanlama rurbrikleri oluşturulmuştur. Bu 
rubrikler örnek teşkil etmesi amacıyla bölüm hocalarına sunulmuş ve ilgili 
derslerde güncellenerek kullanılması hususunda komisyon tarafından kabul 
edilmiştir. 
Kanıtlar:30.03.206 tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu Kararı 

6 İyileştirmeKonusu: Eğitim Amaçlarının ve Program Çıktılarının Ölçülmesi-
Değerlendirilmesi 
Tarih: 17.04.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Program eğitim amaçları ve program çıktılarına ne ölçüde 
ulaşıldığının ölçülmesi gerekmektedir. 
Toplantı Kararları: Programımız eğitim amaçlarına ulaşma düzeyinin 
ölçülmesi için, iç ve dış paydaşlarımıza yönelik Eğitim Amaçlarına Ulaşma 
Düzeyi Anketleri hazırlanmıştır.Programımız program çıktılarının 
güncelliğini ve sektördeki karşılığını analiz etmek için Program Çıktıları 
Güncelliği Değerlendirme Anketi oluşturulmuştur. 
Kanıtlar: 17.04.2026 Tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu Kararı 

7 İyileştirmeKonusu: Ders Müfredatlarının Planlanması 
Tarih: 17.04.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Programda okutulan derslerin gözden geçirilmesi ve Alan 
Dışı Seçmeli dersinin kaldırılması. 
Toplantı Kararları: İç ve Dış Paydaşlardan alınan geri dönüşler neticesinde 
programımızda okutulmakta olan Alan Dışı Seçmeli dersinin kapatılarak, 
yerine program öğrencilerimizin kendi programlarında yer alan bir dersi 
seçmeleri sağlanacaktır. Bu çerçevede yine paydaş görüşleri dikkate alınarak 
İleri Ofis Programları dersinin açılması uygun olacaktır 
Kanıtlar:17.04.2026 Tarihli Sürekli İyileştirme Komisyonu Kararı 

8 İyileştirmeKonusu: Programa Giriş Puanlarının Değerlendirilmesi / Önlem 
Alınması 
Tarih: 29.04.2026 
Dilek- İstek/Öneri: Programa giriş sıralamalarının yükseltilmesi için program 
tanıtımlarının arttırılması faydalı olacaktır. 
Toplantı Kararları: Programımıza son 5 yılda yerleşen öğrencilerin puanları 
ve başarı sıralamaları analiz edilmiş, en düşük ve en yüksek giriş puanları 
artış göstermesine karşın, başarı sıralamasında bir düşüş meydana geldiği 
görülmüştür. Programımızın tanıtımın daha çok yapılması için İlçemizde yer 
alan liselere kariyer günleri kapsamında bölüm ve program tanıtım etkinlileri, 
2- Okulumuz web sayfasında ve Sosyal medya hesaplarında programımıza 
ait tanıtım içeriklerinin arttırılması için Yüksekokul müdürlüğünden talepte 
bulunulması 
3- Üniversitemizin içerik hesaplarından (Youtube vb.) Yüksekokul ve 
programımıza ait görsel ve yazılı materyallerin oluşturulması ve 
yayınlanmasının talep edilmesi 
Kararları alınmıştır. 
Kanıtlar:29.04.2026 Tarihli Kalite Komisyonu Kararı 
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OBSsistemiüzerindenalınanPUKÖdöngüleri,SürekliİyileştirmeEylemplanlarıkanıtlara konulacaktır. 


